UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số: 117/QĐ-CĐYT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thái Bình, ngày 05 tháng 6 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao nhiệm vụ cho viên chức lao động làm việc tại phòng khám                        và phục vụ y tế  kỳ thi THPT Quốc gia năm 2015
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH
Căn cứ Thông tư số 01/2015/TT-BGDĐT ngày 15/01/2015 của Bộ giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Cao đẳng quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng;
Căn cứ Quyết định số 2842/QĐ-UBND ngày 06/12/2012 của UBND tỉnh Thái Bình về nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính – Tổng hợp,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Giao nhiệm vụ cho 16 viên chức lao động làm nhiệm vụ tại phòng khám đa khoa và phục vụ y tế Kỳ thi THPT Quốc gia năm 2015, kể từ ngày 29/6/2015 đến hết 04/7/2015.
( có danh sách kèm theo)

Điều 2: Các ông, bà có tên trong danh sách tại điều 1chịu sự quản lý, phân công nhiệm vụ của Trưởng phòng khám đa khoa và được hưởng chế độ như sau:
- Đối với cán bộ kiêm nhiệm:      300.000/người/ngày.

- Đối với nhân viên phòng khám: 100.000/người/ngày.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Trưởng phòng Tổ chức hành chính-Tổng hợp, Trưởng phòng Kế hoạch –Tài chính, Trưởng phòng khám đa khoa và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3
- Lưu TC, VT
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Phạm Quang Hòa

DANH SÁCH CÁN BỘ THAM GIA TRỰC PHÒNG KHÁM VÀ PHỤC VỤ Y TẾ KỲ THI THPT QUỐC GIA NĂM 2015
(Kèm theo Quyết định số 117/QĐ-CĐYT ngày 05/6/2015 của Hiệu trưởng            Trưởng Cao đẳng Y tế Thái Bình)
	Stt
	Họ và tên
	Bộ phận công tác
	Ghi chú

	I
	Trực Lãnh đạo

	1
	Nguyễn Thanh Sơn
	Phó Hiệu trưởng

	II
	Trực Bác sỹ

	2
	Tống Thị Như Hoa
	Phó trưởng khoa Lâm sàng

	3
	Nguyễn Thị Hiền
	Khoa Lâm sàng

	4
	Đoàn Thị Lệ
	Khoa Lâm sàng

	5
	Vũ Mạnh Duy
	Khoa Lâm sàng

	6
	Tạ Thị Ngọc
	Khoa Lâm sàng

	7
	Phạm Hồng Nhung
	Khoa Lâm sàng

	III
	Trực Điều dưỡng

	8
	Vũ Thị Thơ
	Phòng Khám đa khoa

	9
	Nguyễn Thị Thu Trang
	Phòng Khám đa khoa

	10
	Nguyễn Thị Linh
	Phòng Khám đa khoa

	11
	Đoàn Văn Thiết
	Khoa YHCS

	12
	Phạm Thị Băng
	Khoa Lâm sàng

	13
	Nguyễn Thị Vân Anh
	Khoa Lâm sàng

	14
	Ngô Văn Nghị
	Khoa YHCS

	IV
	Trực Xét nghiệm

	15
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Khoa YHCS

	V
	Trực Kế toán

	16
	Nguyễn T.Hồng Tươi
	Phòng Khám đa khoa